

## **Joint Fitness ApS**

Industriparken 25  
2750 Ballerup

CVR-nr. 38 51 21 37

### **Årsrapport for 2017**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2018

---

Bjørn Barsø  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Joint Fitness ApS  
Industriparken 25  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38 51 21 37

Regnskabsperiode: 22. marts - 31. december 2017

Stiftet: 22. marts 2017

Hjemsted: Ballerup

### Direktion

Bjørn Barsø

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at varetage ejerinteresser i helt eller delvist ejede datterselskaber, at foretage øvrig investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.092.542, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 992.542.

Resultatet for 2017 er utilfredsstillende. Selskabskapitalen forventes reetableret via egen fremtidig drift. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvilket medfører, at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 22. marts - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-868.081
Finansielle indtægter		19
Finansielle omkostninger		<u>-277.790</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.155.852</b>
Skat af årets resultat	2	<u>63.310</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-1.092.542</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-1.092.542</u>
		<b><u><u>-1.092.542</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.379.194</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.379.194</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.379.194</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>63.310</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>63.310</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>63.310</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.442.504</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		100.000
Overført resultat		-1.092.542
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-992.542</b></u>
Andre kreditinstitutter		3.778.282
Anden gæld		1.815.541
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>5.593.823</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.000
Anden gæld		825.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>841.223</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.435.046</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>5.442.504</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Eventualposter m.v.	6	

## Noter

	<u>2017</u>		
<b>1 Personalemkostninger</b>	kr.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.			
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	<u>-63.310</u>		
	<u><b>-63.310</b></u>		
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. marts 2017	100.000	0	100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.092.542</u>	<u>-1.092.542</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>-1.092.542</b></u>	<u><b>-992.542</b></u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 22. marts 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	3.778.282	0	1.311.040
Anden gæld	0	1.815.541	0	0
	<b>0</b>	<b>5.593.823</b>	<b>0</b>	<b>1.311.040</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen forventes reetableret via egen fremtidig drift. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, hvilket medfører, at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

### 6 Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Selskabet er tiltrådt som selvskyldnerkautionist for to koncernforbundne selskaber, hvis samlede bankgæld pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.986.